به گزارش ایرنا، سالانه هزاران مورد ابتلا بـه سرطان در ایران و میلیون ها
مورد در جهان رخ می دهد کـه در صورت تشخیص بـه موقع و زودهنگام،
نتیجه درمان آسان تر و امکان کنترل و بهبود کامل زیاد خواهد بود. طبق اعلام
کارشناسان، سـالانه بیش از ١35 هزار نفر در ایران مبتلا به سرطان می شوند
که ایـن عدد تا سال 2٠٤٠ میلادی مطابق با ١٤١9 شمسی خورشیدی بـا
افزایش بیش از ١١5 درصدی بـه افزون بر 29٠ هـزار نفر خواهد رسید. ماه
اکتبر )9مهر تا 9 آبان( فرصتی برای اطلاع رسانی و آموزش در خصوص
سرطان پستان اعلام شده است و در ایران هم در این مقطع زمانی همزمان
با شکل گیری پویش ملی »پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان پستان«،
اقدامات لازم برای افزایش آگاهی جامعه در مورد خطر ابتلا به این نوع از
سرطان و تشویق به تشخیص زودهنگام در حوزه بهداشت انجام می شود.